
令和 5年 1月 25 日 

市内企業の皆様へ 

東大阪市 
都市魅力産業スポーツ部スポーツのまち推進室 

花園・スポーツビジネス戦略課長

ひがしおおさか企業交流運動会について（お知らせ） 

平素はスポーツのまちづくり事業にご尽力賜り誠にありがとうございます。 
さて、当課では企業内の社内コミュニケーションの促進や企業間交流のきっかけ作りを
目的に『ひがしおおさか企業交流運動会』を初開催いたします。下記及び別紙イベントチラ
シをご覧いただき、是非、皆様お誘いあわせのうえ、奮ってご参加くださいますようお願い
申し上げます。 

記 

【 日 時 】  ２月２６日（日）９：１０～（受付８：３０～）
【 場 所 】  東大阪アリーナ 東大阪市中小阪 4-7-60 
【 費 用 】  無料 
【 主 催 】  東大阪市 
【 その他 】   
・事業所単位での申込みとなります。1名から 30 名まで申込み可能です。 
・大会に関する詳細はこちらから↓→ 
https://www.city.higashiosaka.lg.jp/0000035062.html

以上 

〒577-8521 東大阪市荒本北一丁目 1-1 
花園・スポーツビジネス戦略課 
担当：伊藤・田渕 
TEL：06-4309-3019 
✉：sportsbusiness@city.higashiosaka.lg.jp


